

MegaMatchmaking 2.4. teatterilla – työpaikkoja, luentoja ja tietoa yrittäjyydestä

Kevään ainoa Megamatchmaking-tapahtuma järjestetään tänä keskiviikkona 2.4. Oulun kaupunginteatterilla. Mukana tapahtumassa on edustettuna laajalti Oulun seudun rekrytoivia yrityksiä, kuten Valopää, Espotel, EHP-Tekniikka, NSN ja F-secure sekä useita työllistymistä tukevia palveluita ja hankkeita. Tapahtumavieraat voivat tutustua rekrytoiviin yrityksiin etukäteen osoitteessa <http://www.duunaamo.fi/matchmaking> ja valmistautua näin tehokkaaseen työnhakuun.

Tapahtumassa on tarjolla myös työnhaun kannalta hyödyllisiä luentoja teatterin Pikisalissa. Aamu alkaa klo 9.15 maailmanlaajuisesti tunnetun LinkedIn-ekspertti **Tom Laineen** luennolla LinkedIn-palvelujen ammatillisesta hyödyntämisestä työnhaussa. Kello 10-13 Pikisalissa pyörii kaikille avoin nonstop-esitys rekrytoivien yritysten avoimista työpaikoista. Päivän lopuksi klo 13.05 Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston EURES-asiantuntija **Tina Sundqvist** pitää luennon aiheesta Työnhaku ulkomailta.

-Kerron työnhakijoille erityisesti Tanskan, Saksan, Norjan ja Ruotsin työllistymismahdollisuuksista, koska näissä maissa on tällä hetkellä tarjolla monipuolisesti työtehtäviä eri aloilla, ja näihin maihin työnhakijoita myös kiinnostaa lähteä töihin, kertoo Tina Sundqvist.

MegaMatchmaking-tapahtuman uutukaisessa, Yrittäjyyscaféssa, kaikki yrittäjyydestä kiinnostuneet voivat saada reaaliaikaista opastusta yrittäjyyden koko kirjosta. Asiantuntijat eri organisaatioista kertovat yrittäjyyskoulutuksesta, yrityksen käynnistämisestä, yrityksen rahoituksesta, kansainvälistymisestä ja innovaatioista. Halukkaat voivat myös keskustella yrittäjyyden haasteista ja käytännöistä mukana olevien yrittäjien kanssa. Mukana ovat yrittäjät **Eeva Kangas** FixUi:sta, Tom Laine Innopionista ja **Mikko Sundman** Sonoluxista.

-Yrittäjyyscaféen avulla haluamme jakaa tietoa ja kokemuksia yrittäjänä toimimisesta, toteaa **Kari Kivistö** Yritystakomolta ja kertoo, että Yrittäjyyscafé on avoinna tapahtumavieraille klo 10-13 pienen näyttämön lämpiössä.

Kaikille toimialoille ja työnhakijoille suunnattu MegaMatchmaking järjestetään Oulun kaupunginteatterilla keskiviikkona 2.4.2014 klo 9-14. Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Vapaaehtoisen ilmoittautumisen voi tehdä osoitteessa <https://contio.fi/congressouluilmo/main.aspx?id=318>.

MegaMatchmaking toteutetaan yhdessä Yritystakomon, BusinessOulun, Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston ja ELY-keskuksen, EURES-palvelujen, Euroopan globalisaatorahaston (EGR) ja Draivia rekryyn -hankkeen kanssa.

Lisätietoja:

Yritystakomo, Veera Immonen, p. 050 414 6574

BusinessOulu, Mari Koskinen, p. 050 379 1868

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto, Tina Sundqvist, p. 0295 056 737

Euroopan globalisaatorahaston (EGR) hanke, Eleni Mizaras, p. 0295 038 025

Draivia rekryyn -hanke, Sanna Kangosjärvi, p. 044 703 1632



DRAIVIA REKRYYN



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

